項 目

1.現金及約當現金明細表

軒郁國際股份有限公司

民國112年12月31日

74

單位：新臺幣千元

金　　　　　額 累計減損 備 註

台幣定存 0.540%~1.100% $201,000 $-

外幣定存 2.50~3.25% 11,841   -

$212,841

軒郁國際股份有限公司

2.按攤銷後成本衡量之金融資產－流動明細表

民國112年12月31日

項 目 摘要 利率

75

單位：股/新臺幣千元

公允價值 金額 金額 金額 公允價值

霈方國際股份有限公司 200,000 $9,830 - $-   - $- $70 200,000 $9,900 $- 無

91APP, Inc. 65,000 6,760 -   - (40,000) (5,252) 1,117 25,000 2,625   - 無

富邦媒體科技股份有限公司 18,000 11,556 100   - (17,000) (12,519) 1,523 1,100 560   - 無

合　　計 $28,146 $- $(17,771) $2,710 $13,085 $-

備註

軒郁國際股份有限公司

3.透過損益按公允價值衡量之金融資產變動明細表

民國112年1月1日至12月31日

名稱
提供擔保或

質押情形

期初 本期增加 本期減少 期末
累計減損

本期評價(損)益

股數或張數 股數或張數 股數或張數 股數或張數

 76

軒郁國際股份有限公司

4.應收帳款明細表

民國112年12月31日

單位：新臺幣千元

客　　戶　　名　　稱 摘 要 金 額 備 註

E 公 司 49,112

A 公 司 15,127

C 公 司 15,677

F 公 司 10,064

G 公 司 16,054

B 公 司 8,221

其　　他 各餘額未超過本科目 12,187

金額百分之五者

合　　計 126,442

減：備抵損失 -

淨　　額 $126,442

77

軒郁國際股份有限公司

5.預付款項明細表

民國112年12月31日

單位：新臺幣千元

項　　 目 摘 要 金 額 備 註

其他預付費用 廣告費等 $9,215

預付貨款 8,407

其他預付款 923

$18,545

78

軒郁國際股份有限公司

6.其他流動資產明細表

民國112年12月31日

單位：新臺幣千元

項 目 摘 要 金 額 備 註

暫付款 $521

79

單位：股／新臺幣千元

期 初 餘 額 本 期 增 加 本 期 減 少 期 末 餘 額 提供擔保或

名　　　稱 股 數 持股比例 金 額 股 數 股 數 持股比率 金 額 單價(元) 總價 質押情形 備註

Ludeya International Inc. 10,000 100% $5,436   - $-   - $- $(255) $- $- 10,000 100% $5,181 $518.10 $5,181 無

深圳軒郁化妝品有限公司   - 100% 10,690   -   -   -   - (6,405) (75)  -   -  100% 4,210   - 4,210 無

新普利股份有限公司 12,000,000 100% 224,929   -   -   - 註一 (79,500) 註三 217,608  - 656 12,000,000 100% 363,693 32.03 384,310 無

PT. Shiny Brands Indonesia   - 100% 4,502   -   -   - - (332) (484)  -   -  100% 3,686   - 3,685 無

阿原工作室股份有限公司   - -  - 4,500,000 $63,000 註二 $(13) 註三 (2,641) 4,500,000 45% 60,346   - $54,994 無

合　　計 $245,557 $63,000 $(79,513) $207,975 $(559) $656 $437,116 $452,380

註一：係被投資公司發配現金股利所致。

註二：係聯屬公司間未實現毛利

註三：係包含逆流交易所產生之已實現及未實現損益。

巿價或股權淨值

軒郁國際股份有限公司

7.採權益法之長期股權投資變動明細表

民國112年1月1日至12月31日

國外營運機構

財務報表換算

之兌換差額

投資(損)益 其他綜合損益

評價股 數 金 額金 額

80

單位：新臺幣千元

項 目 期 初 餘 額 本 期 增 加 本 期 減 少 期 末 餘 額 備 註

房屋及建築 $14,293 $4,292 $- $18,585

運輸設備 2,366   - (2,366)   -

合　　計 $16,659 $4,292 $(2,366) $18,585

軒郁國際股份有限公司

8.使用權資產變動明細表

民國112年1月1日至12月31日

81

單位：新臺幣千元

項 目 期 初 餘 額 本 期 增 加 本 期 減 少 期 末 餘 額 備 註

房屋及建築 $1,889 $5,837 $- $7,726

運輸設備 1,578 789 (2,367)   -

合　　計 $3,467 $6,626 $(2,367) $7,726

軒郁國際股份有限公司

9.使用權資產累計折舊變動明細表

民國112年1月1日至12月31日

82

軒郁國際股份有限公司

10.應付帳款明細表

民國112年12月31日

單位：新臺幣千元

供　應　商　名　稱 摘 要 金 額 備 註

A 公 司 $34,547

B 公 司 8,213

C 公 司 4,617

D 公 司 4,985

其　　他 各餘額未超過本科目 8,942

金額百分之五者

合　　計 $61,304

83

軒郁國際股份有限公司

11.其他應付款明細表

民國112年12月31日

單位：新臺幣千元

項 目 摘 要 金 額 備 註

應付薪資及獎金 $28,014

應付廣告費 21,153

應付運費及物流費 12,156

應付員工紅利 9,997

其　　他 各餘額未超過本科目 11,259

金額百分之五者

合　　計 $82,579

84

軒郁國際股份有限公司

12.其他流動負債明細表

民國112年12月31日

單位：新臺幣千元

項 目 摘 要 金 額 備 註

代 收 款 代扣稅款、代收勞健保及員工自提福利金等 $361

暫 收 款 客戶貨款充抵之款項等 6,864

$7,225

85

單位：新臺幣千元

項 目 摘 要 租 賃 期 間 期 末 餘 額 備 註

房屋及建築 辦公室 2022/10/1~2026/4/15 0.3755%